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Haluatko vastata ihmisten terveydestä ja hyvinvoinnista? Haluatko perustaa 
oman apteekin? Haluatko kehittää lääkkeitä? Haluatko työskennellä sairaalassa? 
Haluatko farmaseutiksi, proviisoriksi tai apteekkariksi?

Farmasia on monipuolinen tieteenala. Farmasia tutkii lääkeaineita ja lääkkeitä valmistamisen, kehittämi-
sen, käytön ja vaikutusten näkökulmista. Farmasian tiedekunnassa voi opiskella farmaseutiksi tai provii-
soriksi. Suurin osa farmaseuteista ja proviisoreista työskentelee apteekeissa. Apteekki on varma työpaik-
ka, farmasia on klassinen tulevaisuuden tiede. Mene sisään – ota paikka lääkealalta!

Kurssitiedot

Farmasia
Paikka: Helsinki
Laajuus: 90 oppituntia
Aika: 9.4.–20.5.2010
Opetusta: arki-iltaisin ja lauantaisin
Hinta: 787 €
 

Huippuvalmennuksen farmasian kurs-
si  sisältää valmentautumisen valin-
takokeen kaikkiin osa-alueisiin. Kullois-
tenkin valintakoevaatimusten mukaan 
kurssi sisältää kaiken, mitä tarvitset: fy-
siologiaa, kemiaa, fysiikkaa ja aineisto-
osaamista.

Kurssilla harjoitellaan yksityiskohtaises-
ti valintakoekirjallisuuden keskeisimpiä 
ja vaikeimpia alueita. Ennen kaikkea 
kiinnitetään huomiota uudentyyppis-
ten pääsykokeiden haasteisiin – eri-
laisten soveltavien tehtävien edellyttä-
mään osaamiseen ja aineistopohjaisten 
tehtävien ratkaisuun. Kurssilla on erilli-
nen jakso, jossa nimenomaisesti har-
joitellaan aineistokoetta varten. Kurssi 
soveltuu räätälöidysti kaikkiin valinta-
kokeisiin, joissa edellytetään lukion ke-
mian laajan oppimäärän hallintaa.

Valintakoe

Farmasian alalla on kaksi koulutusvaih-
toehtoa – farmaseutti, joka on alempi 
korkeakoulututkinto ja proviisori, joka 
on ylempi korkeakoulututkinto. Valinta-
koe koostuu fysiikan ja kemian osioista 
sekä biologian osuudesta, joka sisältää 
sekä fysiologiaa että anatomiaa.

Perinteisesti fysiikka ja kemia ovat si-
sältäneet koko lukion oppimäärän kun 
biologiasta on ollut oma, osin erityi-
sen haastava valintakoekirja. Huippu-
valmennuksen kurssilla sinun ei tarvit-
se miettiä, mitä osioita tarvitse valinta-
kokeessa menestyksesi. Kurssimme on 
kokonaisuus, joka sisältää kaiken tar-
peellisen valintakoetta ajatellen. Val-
mennuskurssisi alkaa heti ilmoittautu-
misesta – saat heti kattavan paketin 
opiskelutekniikkaohjeita ja ennakko-
tehtäviä. Kunkin alan opettajat pitävät 
huolen siitä, että kiperimmätkin kysy-
myksesi saavat vastauksensa.
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